. . . Anzugs-
Akku nach der Funktionsprifung ausstecken und bis zur ' | Benennun mament [Nm] .
Inbetriebnahme ausgesteckt lassen. 8 lrg)a_tﬁglol descripi 02 Iasfeniriﬂ | Eﬁggﬁty it Il_eunnggtjﬁ mm
Disconnect battery after setup, reconnet when drive in use : orgce T
/ P 13 28 17074068 | Seffenplafte Trks 1
26 / Seitenplatte links
058252 | Senkblechschraube DIN7982 -B4,8x25 1
Y N = 073397 thtjume?sunk tapping screw DIN7982 -B4,8x25 1
utenstein
\ﬂ\ \:ﬂ\ W slide nut
14 T 073541 | Gewindestift DIN916 M6x12 4
l:ﬂll___l J I. I grub screw D_IN 91_6 M6x12
— ndstick Slimdrive
4 =— 2 104765 | E ddt': k Slimd / EL 1
= end piece running frac
3] 103508 | Haubensicherung vollst. 1
22 ]jI E] E cover stay cuble,gcor_nplete
103509 Schlglur f."Haubensicherung 2
car
103510 | Einhdngestiick A
27/ _mountin%J element
074854 Llnsenb?echschroube DIN7981 -3,9x6.5 8
//]A\—A pan head fapping screw DIN7981 -3,9x6,5
: 4] 104857 | Erdungsverbinder DCU1 1
N —— = 026236 Gem'mgm”t”fetdﬁﬁN%% M6x6 4 2
—— g ewindesti - Méx
77 . grub screw DIN916 -Méx6
07"- e A Zahnriemenspannung: 2| 077512 Haubenerdun 1
1 *{=, rb"/):-\-'f'im — : p g: grub screw DIN916 -M6x6
=] & g€ Tension ot toothed belt: ®| 6| 106194 Trtufofkompleﬁ 1D1CU1 1
ransrormer complere
105133 | Trafokabel DCU1 1
16827 Nc?ble trra_nsformer - control unit )
o utenstein
TR lide nut
EHTZD ohung 2-fligel E. 070752 Sisclr}gtrﬁungssclnggg%e ous-fipp M6x10 | 8 2
ellzuziehung Z-tidgetig safety screw -Ripp Méx
o ; — 71102923 | Puffer SL RD 2
Hinweis: ' ' [ = | fop buffer, SL-RD
Die Seilzuziehung bei 1-fligelig erfolgt ® insges. 7 Stiick ohne Haubenbefestigungswinkel . ! 040034 | Gewndesfift DINO6- Méx10 4 A
sinngemdf} gleich. +2 Stiick bei Haubenbefestigungswinkel Verschlebekraft (F) am Mator 300N=35N safety screw DIN916 -M6x6
Dh.die linke Hlfte der Seilzuziehun? 2-flg. Nutenstein 10 Stick) +2 Stiick bei Stabilisierungsrolle prefensioning force (F) for toothed belf: 300N35N ©| 8| 16531 | Unlenkrolle T
entspricht 1-flugelig rechfs-schl. urensrein {insges. uc Nutenstein deflection pulley ?
. . slide nut (total 10) ©® . iout i 16827 | Nufensfein
slide nu
PFIHCID[E of ClOSIﬂg by slide nut total 7 without fixing brackets for cover slide nut '
bb ble, 2 leaf 16827 073397 +2 for fixing brackets for caver 020500 | Sicherungsschraube Inbus-Ripp M6x12 5 2
LU}[ er cabie, ed +2 for stabilisation pulley b s Zs?]fety screw INBUS-Ripp Méx12 1
ote: ahnriemen 2-flg: 2xUH72 % 4-flg: (UU2Ix2+160
Closing by rubber cable for single mm o oo (mm s ma| Hae ma| 29 toothed bl 7 et 2401472 1 oaf, (U1sU2x2+160
leaf systems corresponds to double : 91| 075329 | Zahnriemen 1 2-flg: 2U2472 x 2 leaf: 2xU2472
leaf systems : toathed belt
i.e. leff half of rubber cable closing in = { } 1 == 1 f = 10 | 105953 | Mitnehmerverriegelung DCU1 SL-T30 (optional) 1
double leaf systems is equivalent to i n t : | ot = i I LI 2 el-magn. lock
single leaf, right hand clasing. ﬁ ! ' = 105310 | Zahnriemenverriegelung Kabel DCU1 1
! cable lock - confrol unit
-_— u '_\18 073397 Nu{gnst?n 2
A—— . 020498 Siﬁhg{ﬂﬁgssclnggg%e nusRpp Mozs | B | 2
safety screw -Ripp Méx
®|1 | 133208 | Kabelhalter min.5 bhéngi Antriebsld
AL min. . cable support gepglq Isg c;/n[J Tjrivrs]ar{gnzt%nge
12 | 112323 | Rollenwagen SL fir mitlaufendes Gummiseil 4 fiir 2-flg. 2 fiir 1-flg.
Vs UM Vrs roller carriage 4 for 2 leaf 2 for 1 leaf
13 | 114007 | Laufschiene SL auf Maf 1 AL -104
UR (umn (U2) running track SL. cut to size
76 160 141 080785 | Aufnahme f. Antrieb (auf Maf) 1 AL-19
mounting profile for running track SL, cut to size
60 151 080719 | Haubenbefestigungswinkel 2 (zu montieren ab AL > 3700mm)
X 9.5 fixing brackets Tor Cover
d —] 073397 Nultgnst?n 2
| | = o o 06170 | Sicherngsschraube Inbus-Ripp Méxts | 5 | 2
5] R /ﬁ N — 2 flugelig, dargestellt fir OW=900 safely screw INBUS-Ripp Méxi6
5 HH @@—— 2 leaf. shown: OW=900 C> (16 | 097618 Mlgnehmer l?ng %-lﬂg.f: 11
—H e - - , . = riving arm. long eaf :
h = = s e il = = H i = 171073469 | Riemenschloss fiir Mifnehmer lan 2-flg, : 1
= (== . OW AL min. UR UM U1 U2 73866 Hmholthe?] beltblock for driving arm, long[':J 3 2 legaf 1
F z : : : , — — ~ ~ ~ ohlschraube
= Go. soF 1 FToo ~s o T | ] o ool = 900 bis <1100 | 2xOW +200 | OW/2-287 [150W+283 | OW/2+290 [OW/2+280 ralow screx
— — — I 18 | 074223 Stijtzet %-lﬂg.r: 33* 1if{g.f22
suppor ear : 3 x 1 led
—— o L 024234 | Gewlhdestift DINO™6 -M5x4 3
grub screw DIN916 -M5x14
~25 ow -27 OW - ~ 191109563 | Steuerung DCUT-T30 1
OW -27 2 @ 6775 Scomroélu%ith DCU-T30 )
AL min. /2 AL min. /2 pannblect
fastening strip
N6827 | Nutenstein 2
slide nut
070752 | Sicherungsschraube Inbus-Ripp M6x10 8 2
AL i safety sgrew INBUS-Ripp Méx10 PP
min. [->1207 075501 | Mitnehmer kurz 1
driving arm, short
UM 211073470 | Riemenschloss fur Mitnehmer kurz 1
Vls Vrs toothed belt lock for driving arm, short
UR (Vy) (U2) 73866 | Hohlschraube 3 1
hollow screw
5 (max. 950) 215 [->[22] 075028 Klelmmleist$n 7
OW>1650mm : 60 clamping strip i
Akku zwischen Steuerung und 95 GS!’U'QEE?JL”DR'J? 1_?46X1N2|6X12 ¢ "
Verriegelung positionieren 17 ' 23| 105948 T)t/pensicthild Slindrive SC-T30 1
5 | ype plate
(© [24[ 106863 | Akku monfiert DCUT 1
H ° ? | 4 10531 | AR Veria kabel DCU1 1
b ° | - | X ' ¥ = u Verldngerungskabe
2 ) 0 ] 16 | 2 flugelig, dargestellt fur OW = 1100 xtension Cable (o Doty
i Er, — — hnnnnnnnnnannn, H — - 2 [e(]f, ShOWﬂZ OW:’]’]OO 16827 Nlélfidegliﬁln 2
B — T A : 070752 | Sicherungsschraube Inbus-Ripp M6x10 8 2
miy: ! oe___ eof po—Jes_os _o__{|o[{|o[] o5 oo] ' ' ow Alnn | R LN S L — el v 0 o
o ° == e Elo == ° ==l 1| | 1100 bis 3000 2xOW+200| OW/2-287 | 150W+343| OW/2+290| OW/2+340| | 2| 05%4 [ Gelriebenolor DCUT . Al oironbrense 1
Igl= I — I — I — I — | 073397 | Nutenstein 2 (3 bei 2-flg. OW<1100 % 3 for 2 leaf OW<1100)
lide nut
5 - S 27 o 070760 Sisc'r;EtrE”ngsscpErF?BuUbSeRyEﬁgLQS-Ripp MoxB | 15 | 2 @ bei 2-lg, OW<tio0 x 3 for 2 leat OW<100
- - | ___| sarely screw VeroUo-mipp Moxo (| _ __ __ __ __ _ __ _|
112024 Mot?rverldn%lerun Slef”{% (()SSOmm) 1
AL min. /2 AL nin./2 108997 | Veriangerung . Weggeberietung (650mm) 1 -
extension cugle, encoder (L=650mm) nur HUfWE“d'EL bei 2-flg. OW<1100mm und
068578 | Flachbandleitung L=800mm 1 I-flg. rechts schl. .
AL min. — Sg?g?ﬁgﬁ%ﬁi e|_=§ ?&"&'h 1 requggsilflgroznl;eaf OW<1100mm and 1 leaf right hand
terminal 2-pol
U 000869 Sc:r?{rﬁpf?‘c’;hfauch 1
Vis UR (un (U2) shrinking tube
26| 074067 | Seitenplatte rechts 1
215 side pI:l)ute, right
76 7 60 Vrs 058252 Senkl?lechicthrqube D|N7D?€7%8§B[§'?§2255 1
95 073397 |Nifensten 0 1
slide nut
073541 | Gewindestift DIN916 M6x12 4 1
Enj grub screw DIN916 Méx12
27| 073534 | Abdeckprofil Kunststoff 1 AL-14
r cover pl:r)ofile, plastics
5 ¥ o 28 | 112422 | Haube Slimdrive SL-T30 (DCU1) 1 AL-5
E'gg E 53 1N - & = = = m; cover profile SL-T30
8% 2 i b L . - 29 090873 | Siablisierungsrolle volist 1" Monfieren bei 2-flg. und OW>2700mm)
5l oo T (oD B o] 1 fligelig links schliefend, dorgesfellf fur OW = 700 073397 | NCtensten T » (required for 2 leaf and OW>2700mm)
Eg% ggé" 1 ———— — — —— ——— 1 leaf, shown: OW=700 left hand ClOSIﬂg 016170 Sisclgg{ﬂﬁgssﬁ“égg%e lnr%u?é_Ripp M6x16 5 2
prhs ﬁ‘é:‘:‘ ol ol = A . safety screw -Ripp Méx
g:ggg'g’é 2%OW +100 - oW ALmin. | UR UM Ut Uz (©)] 30 106272 Erwteitterdung tDElU1_tT3E0U1 . 1
~§g<§g§§ ~ . ~ 2 _ ~ _ A _ extented control uni -
E%%E E;,g AL min. /2 AL min. /2 700 bls ZOOO 2XOW+225 197,5 ZXOW 166;5 OW 182 OW 182 Dmarklerte BGUQI‘UDDQI’] Werden DEIgESfEl“ 116775 SECIDSTQ”E)ASCSTHD 2
ﬁ%%é—%ﬁﬁ marked components provided by GEZE 16827 Nultgnst?n 2
saecet Abkirzungen / Abbreviation 070752 | Sicherungsschr.nbus-Ripp M6x10 8 2
Eﬁ%‘;ﬁ@ AL ni ALmin.| Antriebsldnge ohne Verldngerungen safefy screw INBUS-Ripp Mox10
i min. ) _ drive unif length (without extensions) 311 106650 G%mmISfEIIhGLftJer SLDIRDSL o 2-flgs 2 % -flg: 1
T " R G L 101657 Géﬂ?ﬁd@éﬁf”tnﬁeiﬁl%a Moxs z-ﬂg;: :f”{’ 1;@.:1 z:e“:’l
pit Vrs | Verldngerung rechts ' ' grub_screw X eat: 4 x 1 eqt:
;ﬁ; 2282c UR U1 (U2) extension of drive unit length, right L->[321 102824 Seilhalterung SL RD 2-flg: 2 x 1-flg: 1
g§§§ 2 £§ Vis 76 | Vrs Vls | Verldangerung left ) ) retainer for rubber cable, SL-RD 72 leaf: 2 * 1 leaf: 1
Bgiaat 350 extension of drive unit length, left 026236 | Gewindestfift DIN 916 Mbéx6 2-flg: 4 * 1-flg: 2
Bggonof 70 AL |Aniriebsldnge inkl. Verlangerungen ALmin+Vis+Vrs grub screw DINYt6 M6x6 7 leaf: 4 x 1 leaf: 2
o5 g‘g;gg 60 95 overuﬁj length (drive unit [ength incl. extensions) 33| 101659 | Gummiseilumlenkun 2-flg: 2 % 1-flg: 1
EfTE i puley for rubber cable 7 leat: 2 x 1 leat: 1
8 g282C g i 101657 Gewtr)ldeshftm%l;l6 ?41668 M6x38 Z-flgz.:IA y 1l:flg.:12l o)
288889 : L4 grub screw X eaf: 4 % 1 leaf:
,‘ég‘égg?%ﬁ ﬁ 3 . . L 341101635 | Gummiseil 8 2-flg: 3x0W +300
gno8stY - _\Qﬂ 1 flugelig rechts schlieflend,dargestellt fir OW = 700 TN 1 Hilg: 25x0W +300
BgaStoer Hi— - pionchnhany = = - Hl 1 leaf, shown: OW=700 right hand closing arcessory fo G ah
4R0gscs i = i = 08 | 20022 [thas | 198 GEZE GmbH|Benennung / designation
e : 1 OW AL UR UM U1 U2 - - -
1 = = 700 bis 2000|2X0W+225 (1975 [2xOW-1665 (0w 162 | OW 162 o6 [ oo 1797 gras | Slmdrive SL-130. Aniriebe
Gx898,89 —= —— [S XOW+ XUW-160, - - 0307_ftbex . -
§§§§3§§f T o —— I —— I —— | —— I —— I —— | —— T ‘ 05 | 090306 |tbmte| 47641 |vertraulich / confidential Sllmdrlve SL_TBO, dFIVES
£32,8-53 e . ul 04 | 505 [tbmi6| 47563 Datun / date | Nane / nane Bl 7 von Matericl-N.
Birtsy 75 2x0W+100 . . I 03 | 50905 [tomi6| 47519 |erstellt / drawn| 20027 YA 1/ 1o 105947
gﬁ‘@;% 8.8 AL min. /2 | AL min. /2 02 | 120705 [tbm19| 47471 |gepr. / checked 2202.12 tbal |[scale /]5
E5Scels i sootodel. ale Pokel i Worki - 01 | 7045 [fonte | 47427 [Ereate fir: Sprache 7 language | Zeichnungs—r. / document-no.
NatwoBge -Hodelt ats Fdxel im workflanager gespeicher 00 | 80205 [tbmts| 47047 [
LoslEges EMPB = Erstmusterpriifbericht /First sample test report [ews ioesnl ™ oan | Nane | Miielugs-. Ereeizf durch =1 @ 70484_0_033




